UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNV

Ninh Thuận, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả, đánh giá, xếp loại công tác dân vận trong các

cơ quan hành chính nhà nước, các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh và chính quyền địa phương trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về ban hành Quy định tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác dân vận

trong các cơ quan hành chính nhà nước, các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh và chính quyền địa phương các cấp trên địa bàn tỉnh;

Trên cơ sở kết quả họp xét, đánh giá của thành viên Tổ thẩm định (theo Quyết

định số 157/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) theo đề

nghị của Sở Nội vụ tại Giấy mời số 515/GM-SNV ngày 14/02/2025;

Sở Nội vụ Thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương kết quả đánh giá,

xếp loại công tác dân vận trong các cơ quan hành chính nhà nước, các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và chính quyền địa phương trên địa bàn

tỉnh (Cụ thể theo Phụ lục đính kèm - gửi kèm qua Văn phòng điện tử; đồng thời được

đăng tải trên Trang tin điện tử Sở Nội vụ).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Trang Thông tin điện tử SNV (để đ/t);

- Lưu: VT, TĐKT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T16:00:15+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T16:05:43+0700

		2025-02-21T16:05:56+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-21T16:06:09+0700